PREFEITURAe DE

NIZAR. DESEN ER E PROS

EDITAL DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N.º 00.001/2023-TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS NA
AREA DE ENGENHARIA CIVIL PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS,
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DOS PROJETOS JUNTO AOS ÓRGÃOS
ESTADUAIS E FEDERAIS E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, DE INTERESSE
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO MUNICÍPIO DE
GUAIÚBAICE.

A Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregão, torna público para
cumprimento do Art. 38, inciso VII, da Lei N.º 8.666, de 21 de junho de 1.993, e

suas posteriores alterações que a Comissão concluiu a análise das propostas

de preços apresentadas para TOMADA DE PREÇOS N.º 00.001/2023-TP,

declarando vencedora do certame o seguinte Licitante: MACRO

EMPREENDIMENTO LTDA - ME, com o valor global de R$ 465.526,32

(Quatrocentos e Sessenta e Cinco Mil, Quinhentos e Vinte e Seis Reais e

Trinta e Dois Centavos), visto que a mesma atendeu na integra o edital.

Guaiuba/CE, 18 de Maio de 2023.

Comissão Central de Licitação e Pregão

/ Nagalhas,ROSICLÉIA DA SILVA MAGA
Vogalháã,

PresidenteSIaeÓIDM DINEIDEReRDE dublaSANTOS
ALBUQUERQUE

Membro

PoorooCOMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 - Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016